【一般競争入札】

入札公告（建築工事）

次のとおり一般競争に付します。

平成 29年 4月 14日

                    株式会社 野上養鶏場

                    代表取締役 野上 勉

1. 競争入札に付する事項

（1） 事業主体：鞍手町畜産クラスター協議会

（2） 補助事業名：平成 28年度畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業

（3） 工事名：㈱野上養鶏場 BD直立 6段 14ゲージ鶏舎新築工事

（4） 工事場所：福岡県鞍手郡鞍手町大字中山 1111番地

（5） 建物概要：鉄骨造平屋建 延床面積 631.25㎡（鶏舎全体面積 718.32㎡）

（6） 工 期：着工予定  平成 29年 5月 17日（水）

完成    平成 29年 10月 10日（火）

引渡し   平成 29年 10月 10日（火）

（7） 工事請負契約締結：

契約は民間（旧五会）連合協定契約書によるものとし、設計図書・工事

内訳明細書及び、工事工程表を添付するものとする。

2. 競争入札参加資格要件

（1） 福岡県内に本社又は、営業所・支店があるもの。

（2） ビッグダッチマン社製ケージシステムの取扱いができるもの。

（3） 申請書及び、資料の提出期限の日から開札の時までの期間に行政ならびに

その関係機関から工事請負契約に係る指名停止を受けていないこと。

（4） 暴力団又は、その親交者でないもの。

3. 入札手続等

（1） 入札参加申し込み

入札参加申込書（別紙 1）に必要事項を記入し、下記のとおり配達証明

郵便により送付すること。

              送付先 〒807-1312 福岡県鞍手郡鞍手町大字中山1034-2

㈱野上養鶏場 営業部 野平 宛

TEL  0949-42-6985

（2） 入札参加申し込期間

平成 29年 4月 14日（金）10時から平成 29年 5月 1日（月）17時

まで（必着）

（3） 入札参加資格者の決定

      入札心得書及び仕様書・設計図書の交付をもって、入札参加資格があ

るものとし、平成 29年 5月 2日（火）までに申込者宛に直接データー

（PDF）にて送付する。尚、入札心得書等の交付後でも上記 2 の競争

入札参加資格要件を欠くと認められた場合は、入札参加資格を取消す

ものとする。

4．見積入札（見積書提出期限）

（1） 日 時  平成 29年 5月 15日（月）13時必着とする。

（2） 保証金  不要

（3） 見積書は、任意の様式により明細書まで作成し、代表者の氏名を表記、

押印したものを封緘し配達証明郵便により送付すること。尚、送付宛先

は入札参加申し込みと同じとする。

5．入札の取り止め

（1） 入札を公正に執行することができないと認められるときは、当該入札参

加者を入札に参加させず又は、入札の執行を延期し、若しくは取り止め

ることができる。

（2） 参加資格のない者がした入札

（3） 同一人がした２以上の入札

（4） 金額その他記載事項が明らかでない見積書

（5） 前各号に掲げるもののほか、入札条件に違反して入札した入札書

6．落 札

（1） 予定価格の範囲内で最低金額とする。

（2） 落札決定にあたっては、見積書に記載された金額の 100分の 8に相当す

る金額を加算した金額（１円未満の端数があるときは切捨て）をもって

落札価格とする。尚、見積金額が同じ場合は翌日に野上養鶏場にてくじ

引きを行い決定する。

7．その他

     詳細については入札心得書による。